7

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.12.2018                                                                                                      № 218
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие энергетического комплекса города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня энергетика:

БАРЫШЕВА АЛЕКСЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА
электромонтера по ремонту и обслуживанию

электрооборудования 5 разряда участка № 1

Района ремонтно-эксплуатационного обслуживания

 оборудования, электроэнергетических устройств и сооружений
акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания-Пыть-Ях»

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня энергетика:

КОБЗАРЯ ВАЛЕНТИНА ГРИГОРЬЕВИЧА

старшего мастера Района тепловых сетей-2

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства» муниципального

 образования город Пыть-Ях

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие энергетического комплекса города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня энергетика:

АКБАТЫРОВА СЕРГЕЯ ВИТАЛЬЕВИЧА

электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования

5 разряда участка № 1 Службы капитального ремонта электрооборудования, зданий и сооружений
 акционерного общества «Югорская территориальная
 энергетическая компания - Пыть-Ях»

3.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня энергетика:

БУКАРЕВУ ЕЛЕНУ АРКАДЬЕВНУ
ведущего инженера службы контроля использования ресурсов

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства» муниципального

 образования город Пыть-Ях
ТКАЧЁВА ВАЛЕРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА

ведущего инженера Цеха по эксплуатации и ремонту

 электрооборудования муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства» муниципального

 образования город Пыть-Ях

ПОПОВУ ЕЛЕНУ ГЕННАДЬЕВНУ

контролера водопроводно-канализационного хозяйства

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства» муниципального

 образования город Пыть-Ях

КОЧИЕВУ ЛЮДМИЛУ НИКОЛАЕВНУ

оператора котельной 5 разряда

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства» муниципального

 образования город Пыть-Ях

3.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие энергетики города  Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня энергетика:

ИБРАЕВА РАМАЗАНА ГАБДУЛЛАЕВИЧА

мастера первой группы Мамонтовского района
электрических сетей филиала акционерного общества

 энергетики и электрификации «Тюменьэнерго»

Нефтеюганские электрические сети

3.4. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием Дня энергетика:
ПАВЛОВА ВЛАДИМИРА МЕРКУРЬЕВИЧА

водителя автомобиля муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства» муниципального

 образования город Пыть-Ях

ВИСХАДЖИЕВА МАХМУДА МАГАМЕДОВИЧА

водителя автомобиля муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства» муниципального

 образования город Пыть-Ях

НИКИТИНУ НАТАЛЬЮ ПЕТРОВНУ

старшего кладовщика Мамонтовской производственно-

технологической базы филиала акционерного общества

 энергетики и электрификации «Тюменьэнерго»

Нефтеюганские электрические сети

ДОБРОВОЛЬСКОГО АНДРЕЯ ВИКТОРОВИЧА

грузчика шестого разряда Мамонтовской производственно-технологической базы филиала акционерного общества

 энергетики и электрификации «Тюменьэнерго»

Нефтеюганские электрические сети

ЮНУСОВА РУСЛАНА САЛМАНОВИЧА
грузчика шестого разряда Мамонтовской производственно-технологической базы филиала акционерного общества

 энергетики и электрификации «Тюменьэнерго»

Нефтеюганские электрические сети

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                «____»______________ 2018 г.